
Nachkommen von Johann Fleuth

Generation 1

1. JOHANN1 FLEUTH wurde in Grefrath geboren. Er hat ANNA GERTRUD SCHUMECKERS geheiratet.

Johann Fleuth und Anna Gertrud Schumeckers hatten folgende Kinder:

+2. i. JOHANN KONRAD2 FLEUTH wurde am 09 Jun 1823 in Grefrath geboren. Er verstarb
am 30 Sep 1897 in Süchteln am Hagenbroich. Er heiratete Anna Catharina
Schmitter, die Tochter von Johann Peter Schmitter und Anna Catharina Janßen, am
28 Aug 1848 in Süchteln. Sie wurde am 07 Sep 1823 in Dülken geboren. Sie
verstarb am 29 Sep 1896 in Süchteln am Hagenbroich.

+3. ii. MARIA ANNA CATHARINA FLEUTH wurde im Jahr 1825 in Grefrath geboren. Sie
verstarb am 24 Aug 1890 in Süchteln am Vorst. Sie heiratete Heinrich Josef Grefen,
der Sohn von Johann Josef Grefen und Maria Agnes Still, am 24 Apr 1865 in
Süchteln. Er wurde im Jahr 1812 in Stetterich bei Aachen geboren. Er verstarb am
21 Mai 1898 in Süchteln am Vorst.

Generation 2

2. JOHANN KONRAD2 FLEUTH (Johann1) wurde am 09 Jun 1823 in Grefrath geboren. Er verstarb am 30
Sep 1897 in Süchteln am Hagenbroich. Er heiratete Anna Catharina Schmitter, die Tochter von
Johann Peter Schmitter und Anna Catharina Janßen, am 28 Aug 1848 in Süchteln. Sie wurde am
07 Sep 1823 in Dülken geboren. Sie verstarb am 29 Sep 1896 in Süchteln am Hagenbroich.

Johann Konrad Fleuth und Anna Catharina Schmitter hatten folgende Kinder:

+4. i. PETER JOHANN3 FLEUTH wurde am 21 Dez 1848 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 30 Sep 1936 in Dülken Hardtsraße 20. Er heiratete Anna Margareta Sofia Gast,
die Tochter von Johannes Gast und Katharina Gertrud Grams, am 30 Jun 1879 in
Süchteln. Sie wurde am 05 Jun 1852 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 14 Feb
1921 in Dülken Heesstraße 20.

+5. ii. HEINRICH GUSTAV FLOETH wurde am 09 Okt 1850 in Süchteln geboren. Er heiratete
Anna Sophia Brünen, die Tochter von Peter Johann alias Siemes Brunen und Maria
Sybilla Helena Lepers, am 13 Feb 1882 in Süchteln. Sie wurde am 29 Dez 1838 in
Süchteln Section Hagenbroich geboren.

+6. iii. ANNA CATHARINA FLEUTH wurde am 14 Dez 1852 in Süchteln geboren. Sie verstarb
im Jahr 1934 in Krefeld No. 165. Sie heiratete Franz Mathias Hahnen, der Sohn
von Adam Hahnen und Maria Sophia Stexkes, am 20 Feb 1879 in Oedt. Er wurde
am 14 Apr 1851 in Oedt geboren.

+7. iv. ALEXANDER FLOETH wurde am 07 Nov 1854 in Süchteln geboren. Er verstarb im
Jahr 1937 in Krefeld No. 1090. Er heiratete Anna Christina Liedgens, die Tochter
von Josef Hubert Liedgens und Anna Catharina Nilkes, am 06 Feb 1880 in
Süchteln. Sie wurde am 28 Feb 1854 in Viersen geboren.

+8. v. CHRISTINA FLOETH wurde am 27 Mrz 1857 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 23
Dez 1940 in Mülheim an der Ruhr. Sie heiratete Johann Wilhelm Boekels, der
Sohn von Peter Mathias Boekels und Maria Anna Catharina Grefges, am 01 Mrz
1886 in Süchteln. Er wurde am 04 Dez 1858 in Süchteln geboren. Er verstarb am
23 Dez 1940 in Mülheim an der Ruhr.

9. vi. ANNA GERTRUD FLEUTH wurde am 30 Okt 1859 in Süchteln geboren. Sie verstarb in
Süchteln.

+10. vii. ROSA FLEUTH wurde am 23 Mrz 1863 in Süchteln am Vorst geboren. Sie verstarb im
Jahr 1928 in Süchteln No. 112. Sie heiratete Hermann Bersch, der Sohn von
Hermann Friedrich Bersch und Anna Gertrud Feldges, am 01 Aug 1902 in Süchteln.
Er wurde am 13 Feb 1877 in Süchteln am Hagenbroich geboren.

11. viii. JOHANN MICHAEL FLEUTH wurde am 13 Jan 1866 in Süchteln am Vorst geboren.

3. MARIA ANNA CATHARINA2 FLEUTH (Johann1) wurde im Jahr 1825 in Grefrath geboren. Sie verstarb
am 24 Aug 1890 in Süchteln am Vorst. Sie heiratete Heinrich Josef Grefen, der Sohn von Johann
Josef Grefen und Maria Agnes Still, am 24 Apr 1865 in Süchteln. Er wurde im Jahr 1812 in
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Generation 2 (Fortsetzung)

Stetterich bei Aachen geboren. Er verstarb am 21 Mai 1898 in Süchteln am Vorst.

Heinrich Josef Grefen und Maria Anna Catharina Fleuth hatten folgendes Kind:

+12. i. JOHANN MICHAEL JOSEPH3 GREFEN wurde am 19 Mrz 1866 in Süchteln am Vorst
geboren. Er heiratete Anna Maria Hellenkrath, die Tochter von Andreas Hellenkrath
und Elisabeth Schwan, am 15 Jan 1894 in Süchteln. Sie wurde am 06 Mai 1867 in
Vorst geboren.

Generation 3

4. PETER JOHANN3 FLEUTH (Johann Konrad2, Johann1) wurde am 21 Dez 1848 in Süchteln geboren.
Er verstarb am 30 Sep 1936 in Dülken Hardtsraße 20. Er heiratete Anna Margareta Sofia Gast, die
Tochter von Johannes Gast und Katharina Gertrud Grams, am 30 Jun 1879 in Süchteln. Sie wurde
am 05 Jun 1852 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 14 Feb 1921 in Dülken Heesstraße 20.

Peter Johann Fleuth und Anna Margareta Sofia Gast hatten folgende Kinder:

13. i. JOHANN4 FLEUTH wurde am 25 Nov 1879 in Süchteln geboren. Er verstarb am 15 Jul
1963 in Neuß am Rhein. Er heiratete Anna Maria Brings, die Tochter von Josef
Brings und Anna Maria Odenthal, am 23 Nov 1906 in Düsseldorf Mitte. Sie wurde
am 08 Nov 1874 in Elsen (Orken) geboren. Sie verstarb am 14 Mai 1955 in Neuß
am Rhein.

14. ii. CONRAD FLEUTH wurde am 15 Jun 1881 in Süchteln geboren. Er verstarb am 22
Mrz 1882 in Süchteln.

15. iii. JOHANN CONRAD FLEUTH wurde am 02 Aug 1882 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 08 Sep 1882 in Süchteln.

16. iv. SOPHIA FLEUTH wurde am 02 Aug 1882 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 03
Okt 1882 in Süchteln.

17. v. KATHARINA SOPHIA GERTRUD FLEUTH wurde am 16 Nov 1884 in Süchteln am Vorst
geboren. Sie verstarb am 19 Aug 1954 in Dülken Bahnhofstraße 37. Sie heiratete
Peter Wilhelm Vooßen, der Sohn von Peter Wilhelm Vooßen und Wilhelmina
Smits, am 18 Apr 1910 in Dülken. Er wurde am 23 Nov 1882 in Dülken Nette 2
geboren.

18. vi. WILHELMINA SOPHIA FLEUTH wurde am 08 Okt 1887 in Dülken Schulstraße 28
geboren. Sie verstarb am 10 Dez 1960 in Viersen. Sie heiratete Josef Wirtz, der
Sohn von Arnold Wirtz und Gertrud Herweg, am 04 Aug 1916 in Dülken. Er wurde
am 28 Aug 1890 in Crefeld geboren. Er verstarb am 30 Mrz 1940 in Süchteln.

19. vii. CATHARINA FLEUTH wurde am 31 Mrz 1889 in Dülken Viersenerstraße 116 geboren.
Sie verstarb am 24 Mai 1889 in Dülken.

20. viii. ROSA FLEUTH wurde am 31 Mrz 1889 in Dülken Viersenerstraße 116 geboren. Sie
verstarb am 11 Mai 1889 in Dülken.

21. ix. ROSA FLEUTH wurde am 12 Dez 1890 in Dülken Viersenerstraße 116 geboren. Sie
verstarb am 22 Mrz 1964 in Mönchengladbach. Sie heiratete Martin Ewald Lentzen
am 21 Feb 1936 in Dülken. Er wurde am 03 Okt 1899 in Amern St. Anton geboren.

22. x. FRANZ FLEUTH wurde am 19 Mrz 1894 in Dülken Viersenerstraße 112 geboren. Er
verstarb am 06 Jan 1969 in Dülken. Er heiratete Anna Geritz, die Tochter von Albert
Geritz und Sofie Michels, am 28 Sep 1928 in Breyell. Sie wurde am 27 Jul 1896 in
Breyell geboren. Sie verstarb am 09 Sep 1943 in Dülken Heesstraße 20.

5. HEINRICH GUSTAV3 FLOETH (Johann Konrad2 Fleuth, Johann1 Fleuth) wurde am 09 Okt 1850 in
Süchteln geboren. Er heiratete Anna Sophia Brünen, die Tochter von Peter Johann alias Siemes
Brunen und Maria Sybilla Helena Lepers, am 13 Feb 1882 in Süchteln. Sie wurde am 29 Dez 1838
in Süchteln Section Hagenbroich geboren.

Heinrich Gustav Floeth und Anna Sophia Brünen hatten folgendes Kind:

23. i. PETER JOHANN4 FLOETH wurde am 26 Sep 1882 in Süchteln geboren. Er verstarb im
Jahr 1932 in Viersen No. 276.
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6. ANNA CATHARINA3 FLEUTH (Johann Konrad2, Johann1) wurde am 14 Dez 1852 in Süchteln
geboren. Sie verstarb im Jahr 1934 in Krefeld No. 165. Sie heiratete Franz Mathias Hahnen, der
Sohn von Adam Hahnen und Maria Sophia Stexkes, am 20 Feb 1879 in Oedt. Er wurde am 14 Apr
1851 in Oedt geboren.

Franz Mathias Hahnen und Anna Catharina Fleuth hatten folgendes Kind:

24. i. PETER HEINRICH4 HAHNEN wurde am 02 Sep 1883 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 20 Okt 1971 in Krefeld.

7. ALEXANDER3 FLOETH (Johann Konrad2 Fleuth, Johann1 Fleuth) wurde am 07 Nov 1854 in Süchteln
geboren. Er verstarb im Jahr 1937 in Krefeld No. 1090. Er heiratete Anna Christina Liedgens, die
Tochter von Josef Hubert Liedgens und Anna Catharina Nilkes, am 06 Feb 1880 in Süchteln. Sie
wurde am 28 Feb 1854 in Viersen geboren.

Alexander Floeth und Anna Christina Liedgens hatten folgende Kinder:

25. i. JOHANN CONRAD4 FLEUTH wurde am 26 Nov 1880 in Süchteln am Sittard geboren.

26. ii. HERMANN JOSEF FLEUTH wurde am 01 Jan 1882 in Süchteln am Sittard geboren.

8. CHRISTINA3 FLOETH (Johann Konrad2 Fleuth, Johann1 Fleuth) wurde am 27 Mrz 1857 in Süchteln
geboren. Sie verstarb am 23 Dez 1940 in Mülheim an der Ruhr. Sie heiratete Johann Wilhelm
Boekels, der Sohn von Peter Mathias Boekels und Maria Anna Catharina Grefges, am 01 Mrz
1886 in Süchteln. Er wurde am 04 Dez 1858 in Süchteln geboren. Er verstarb am 23 Dez 1940 in
Mülheim an der Ruhr.

Johann Wilhelm Boekels und Christina Floeth hatten folgende Kinder:

27. i. ANNA CATHARINA4 BOEKELS wurde am 02 Mrz 1886 in Süchteln am Hagenbroich
geboren. Sie verstarb am 24 Apr 1972 in Duisburg Rurort.

28. ii. MATHIAS HEINRICH BÖCKELS wurde am 05 Mai 1887 in Süchteln am Vorst geboren.

10. ROSA3 FLEUTH (Johann Konrad2, Johann1) wurde am 23 Mrz 1863 in Süchteln am Vorst geboren.
Sie verstarb im Jahr 1928 in Süchteln No. 112. Sie heiratete Hermann Bersch, der Sohn von
Hermann Friedrich Bersch und Anna Gertrud Feldges, am 01 Aug 1902 in Süchteln. Er wurde am
13 Feb 1877 in Süchteln am Hagenbroich geboren.

Hermann Bersch und Rosa Fleuth hatten folgende Kinder:

29. i. ROSA4 BERSCH wurde am 30 Aug 1902 in Süchteln am Hagenbroich geboren. Sie
verstarb am 02 Jun 1940 in Süchteln oder 1970.

30. ii. ALWINE BERSCH wurde am 07 Sep 1904 in Süchteln Hagenbroich 151 geboren. Sie
verstarb am 02 Jan 1957 in Süchteln. Sie heiratete Friedrich Wilhelm Schroeren am
04 Okt 1929 in Süchteln. Er wurde am 03 Dez 1901 in Neuwerk geboren.

12. JOHANN MICHAEL JOSEPH3 GREFEN (Maria Anna Catharina2 Fleuth, Johann1 Fleuth) wurde am 19
Mrz 1866 in Süchteln am Vorst geboren. Er heiratete Anna Maria Hellenkrath, die Tochter von
Andreas Hellenkrath und Elisabeth Schwan, am 15 Jan 1894 in Süchteln. Sie wurde am 06 Mai
1867 in Vorst geboren.

Johann Michael Joseph Grefen und Anna Maria Hellenkrath hatten folgende Kinder:

31. i. JOSEF ANDREAS4 GREFEN wurde am 25 Jan 1896 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 01 Aug 1897 in Süchteln am Vorst.

32. ii. JOSEF ANDREAS GREFEN wurde am 05 Feb 1898 in Süchteln am Vorst geboren. Er
verstarb am 18 Jul 1979 in Viersen. Er heiratete verh.Grefen im Jahr 1928 in Vorst
No. 10.
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